
c

ZARZĄDZENIE NR 76/15
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 październik 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kolakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
300 524,58 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 300 524,58 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

19 257,00 zł

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  11 198 101,48 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 973 520,48 zł,

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  9 163 471.48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 896 327 ,48 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 267 144,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/15 Wota Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2015 r. Plan
dochodów budżetu gminy na 2015 r.

w  złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D ział R ozdzia ł § N azw a Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra ze m : 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra ze m : 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

852 Pomoc społeczna 191 948,00 0,00 30 893,00 222 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 300,00 0,00 500,00 1 800,00

Strona 1 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 300,00 0,00 500,00 1 800,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 21 000,00 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 000,00 0,00 21 000,00 86 000,00

85216 Zasiłki stałe 17 500,00 0,00 6 000,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

17 500,00 0,00 6 000,00 23 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 0,00 3 393,00 43 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00 0,00 3 393,00 43 393,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 421,00 0,00 19 212,00 142 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 421,00 0,00 19 212,00 47 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 444,00 0,00 18 144,00 43 588,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

2 977,00 0,00 1 068,00 4 045,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 8 841 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 50  1 0 5 ,0 0 8 891 1 5 5 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 052 695,00 0,00 0,00 2 052 695,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 1 2 0 9  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 9  5 8 1 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

959 581,00 0,00 0,00 959 581,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Z w iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 250,65 0,00 89 080,58 320 331,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 231 250,65 0,00 89 080,58 320 331,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

231 250,65 0,00 89 080,58 320 331,23

750 Administracja publiczna 9 100,00 0,00 4 839,00 13 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 100,00 0,00 4 839,00 13 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 100,00 0,00 4 839,00 13 939,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 26 162,00 0,00 4 500,00 30 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 194,00 0,00 4 500,00 8 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 194,00 0,00 4 500,00 8 694,00

852 Pomoc społeczna 550 324,00 0,00 152 000,00 702 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

549 000,00 0,00 152 000,00 701 000,00

Strona 3 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

549 000,00 0,00 152 000,00 701 000,00

b ie ż ą c e  ra ze m : 8 2 9  4 4 5 ,9 0 0 ,0 0 25 0  4 1 9 ,5 8 1 0 7 9  8 6 5 ,4 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 0  8 9 7  5 7 6 ,9 0 0 ,0 0 3 0 0  5 2 4 ,5 8 11 1 9 8  1 0 1 ,4 8

w  tym  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w an ie  
w yd a tk ó w  na rea lizację  zadań  fin an so w anych  z ud zia łem  
ś ro d kó w , o  k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 012 276,00 0,00 0,00 3 012  276,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na
2015 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3 7  8 9 9 ,0 0 1 5 2 9  8 9 9 ,0 0 1 4 6 8  9 9 9 ,0 0 1 0 9 3  7 0 9 ,0 0 3 7 5  2 9 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 4 2  7 3 8 ,0 0 1 5 3 4  7 3 8 ,0 0 1 4 7 3  8 3 8 ,0 0 1 0 9 8  5 4 8 ,0 0 3 7 5  2 9 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 8  1 3 9 ,0 0 7 8  1 3 9 ,0 0 7 8  1 3 9 ,0 0 7 8  1 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 51 0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 51  0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 3 9 .0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 4  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  8 3 9 ,0 0 5 5  8 3 9 ,0 0 5 5  8 3 9 ,0 0 5 5  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 5 6 6  8 5 9 ,5 2 5 6 6  8 5 9 ,5 2 3 8 6  5 7 4 ,5 2 2 6 2  9 2 4 ,5 2 1 2 3  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 8  1 5 7 ,0 0 - 1 8  1 5 7 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 9  0 5 0 ,0 0 4 9  0 5 0 ,0 0 8  2 9 3 ,0 0 2  2 9 3 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 9 7  7 5 2 ,5 2 5 9 7  7 5 2 ,5 2 3 9 0  3 6 7 ,5 2 2 6 5  2 1 7 ,5 2 1 2 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 7  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  

z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  z  
p o m o c y  s p o łe c z n e j,  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  
r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  
z a ję c ia c h  w  c e n t r u m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j.

p rz e d  z m ia n ą 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowo*ne

p r z e d  z m ia n ą 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 4

p rz e d  z m ia n ą 7 6  2 4 8 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a s i łk i  i p o m o c  w  n a tu rz e  o r a z  s k ła d k i  n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3  7 5 7 ,0 0 3 3  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

____ _____________________ p o  z m ia n a c h 1 1 0  0 0 5 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 7 6  2 4 8 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3  7 5 7 ,0 0 3 3  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0  0 0 5 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6

p rz e d  z m ia n ą 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a s i łk i  s ta łe
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0  2 5 0 ,0 0 3 0 0  2 5 0 ,0 0 3 0 0  2 5 0 ,0 0 2 5 0  5 0 0 ,0 0 4 9  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j
z m n ie js z e n ie -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  7 9 3 ,0 0 7  7 9 3 ,0 0 7  7 9 3 ,0 0 2  2 9 3 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 3  5 4 3 ,0 0 3 0 3  5 4 3 ,0 0 3 0 3  5 4 3 ,0 0 2 5 2  7 9 3 ,0 0 5 0  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 8 9  0 0 0 ,0 0 1 8 9  0 0 0 ,0 0 1 8 9  0 0 0 ,0 0 1 8 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 9 3 ,0 0 2  2 9 3 ,0 0 2  2 9 3 ,0 0 2  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 191 2 9 3 ,0 0 191 2 9 3 ,0 0 191 2 9 3 ,0 0 19 1  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe kratowe

p rz e d  z m ia n ą 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  8 0 0 ,0 0 6  8 0 0 ,0 0 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5

p rz e d  z m ia n ą 8 5  5 3 7 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z m n ie js z e n ie -1 3  6 5 7 ,0 0 - 1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71  8 8 0 ,0 0 71 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 71 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 8 5  5 3 7 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3  6 5 7 ,0 0 - 1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71  8 8 0 ,0 0 71 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 71  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4

D rzed z m ia n ą 3 5 4  9 2 1 ,0 0 3 5 4  9 2 1 ,0 0 3 0 9  4 0 0 ,0 0 1 9 3  0 0 0 ,0 0 1 1 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  5 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

E d u k a c y jn
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  2 1 2 ,0 0 1 9  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 4  1 3 3 ,0 0 3 7 4  1 3 3 ,0 0 3 0 9  4 0 0 ,0 0 1 9 3  0 0 0 ,0 0 1 1 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m «

p rz e d  z m ia n ą 3 9  5 2 1 ,0 0 3 9  5 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  5 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  2 1 2 ,0 0 1 9  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  7 3 3 ,0 0 5 8  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 4 0

p rz e d  z m ia n ą 3 6  5 4 4 ,0 0 3 6  5 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  1 4 4 ,0 0 1 8  1 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  1 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4  6 8 8 ,0 0 5 4  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

) J
Strona 2 z 4



3260 Inne formy pomocy dla uczniów

p rz e d  z m ia n ą 2  977 ,00 2 977,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 977 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 068,00 1 068,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 068,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 4 5 ,0 0 4  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 8  0 3 1  0 0 1 ,0 0 6  7 5 8  8 5 7 ,0 0 5  8 3 3  9 8 6 ,0 0 3  7 3 6  2 5 6 ,5 2 2  0 9 7  7 2 9 ,4 8 3 9 0  7 3 0 ,0 0 3 9 3  6 0 6 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8  1 5 7 ,0 0 -1 8  1 5 7 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 3  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 3  1 0 1 ,0 0 7 3  1 0 1 ,0 0 1 3  1 3 2 ,0 0 7  1 3 2 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  9 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 8 5  9 4 5 ,0 0 6  8 1 3  8 0 1 ,0 0 5  8 4 2  6 1 8 ,0 0 3  7 4 3  3 8 8 ,5 2 2  0 9 9  2 2 9 ,4 8 3 9 0  7 3 0 ,0 0 4 3 9  9 1 8 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 2 3 1  2 5 0 ,6 5 2 3 1  2 5 0 ,6 5 2 3 1  2 5 0 ,6 5 4  5 3 4 ,3 3 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 9  0 8 0 ,5 8 8 9  0 8 0 ,5 8 8 9  0 8 0 ,5 8 1 7 4 6 ,6 9 8 7  3 3 3 ,8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 6  2 8 1 ,0 2 3 1 4  0 5 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 3 1  2 5 0 ,6 5 2 3 1  2 5 0 ,6 5 2 3 1  2 5 0 ,6 5 4  5 3 4 ,3 3 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 9  0 8 0 ,5 8 8 9  0 8 0 ,5 8 8 9  0 8 0 ,5 8 1 7 4 6 ,6 9 8 7  3 3 3 ,8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 6  2 8 1 ,0 2 3 1 4  0 5 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 6 6 2 ,1 5 6 6 2 ,1 5 6 6 2 ,1 5 6 6 2 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5 5 ,0 7 2 5 5 ,0 7 2 5 5 ,0 7 2 5 5 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 1 7 ,2 2 9 1 7 ,2 2 9 1 7 ,2 2 9 1 7 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 9 1 ,6 2 1 4 9 1 ,6 2 1 4 9 1 ,6 2 1 4 9 1 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 6 3 ,8 0 5  3 6 3 ,8 0 5  3 6 3 ,8 0 5  3 6 3 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 7  3 3 3 ,8 9 8 7  3 3 3 ,8 9 8 7  3 3 3 ,8 9 0 ,0 0 8 7  3 3 3 ,8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 4  0 5 0 ,2 1 3 1 4  0 5 0 ,2 1 3 1 4  0 5 0 ,2 1 0 ,0 0 3 1 4  0 5 0 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 2 6  1 6 2 ,0 0 2 6  1 6 2 ,0 0 1 4  3 2 2 ,0 0 9  9 9 1 ,0 0 4  3 3 1 ,0 0 0 ,0 0 11 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  6 6 2 ,0 0 3 0  6 6 2 ,0 0 14  3 2 2 ,0 0 9  9 9 1 ,0 0 4  3 3 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 8 W y b o r y  d o  S e jm u  i S e n a tu

p rz e d  z m ia n ą 4  1 9 4 ,0 0 4  1 9 4 ,0 0 4  1 9 4 ,0 0 2  8 1 0 ,0 0 1 3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  6 9 4 ,0 0 8  6 9 4 ,0 0 4  1 9 4 ,0 0 2  8 1 0 ,0 0 1 3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2

p rz e d  z m ia n ą 5 5 0  3 2 4 ,0 0 5 5 0  3 2 4 ,0 0 2 2  3 1 4 ,0 0 1 8  2 8 1 ,0 0 4  0 3 3 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 2  0 0 0 ,0 0 1 5 2  0 0 0 ,0 0 5  9 2 7 ,0 0 5  9 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 2  3 2 4 ,0 0 7 0 2  3 2 4 ,0 0 2 8  2 4 1 ,0 0 2 4  2 0 8 ,0 0 4  0 3 3 .0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e ń
a l im e n ta c y
e m e ry ta ln
s p o łe c z n e *

p rz e d  z m ia n ą 5 4 9  0 0 0 ,0 0 5 4 9  0 0 0 ,0 0 2 0  9 9 0 ,0 0 1 8  2 8 1 ,0 0 2  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jn e g o  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia z w ię k s z e n ie 1 5 2  0 0 0 ,0 0 1 5 2  0 0 0 ,0 0 5  9 2 7 ,0 0 5  9 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 1  0 0 0 ,0 0 7 0 1  0 0 0 ,0 0 2 6  9 1 7 ,0 0 2 4  2 0 8 ,0 0 2  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5 2 8  0 1 0 .0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 6  0 7 3 ,0 0 1 4 6  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 4  0 8 3 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 3  2 8 1 ,0 0 1 3  2 8 1 ,0 0 1 3  2 8 1 ,0 0 1 3  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  4 2 7 ,0 0 4  4 2 7 ,0 0 4  4 2 7 ,0 0 4  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  7 0 8 ,0 0 17  7 0 8 ,0 0 17  7 0 8 ,0 0 1 7  7 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i razem :

p rz e d  z m ia n ą 8 2 9  4 4 5 ,9 0 8 2 9  4 4 5 ,9 0 2 7 7  0 9 7 ,8 8 41  9 0 6 ,3 3 2 3 5  1 9 1 ,5 5 1 3 7 4 ,9 1 5 5 0  9 7 3 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 4 5  5 8 0 ,5 8 2 4 5  5 8 0 ,5 8 9 5  0 0 7 ,5 8 7  6 7 3 ,6 9 8 7  3 3 3 ,8 9 0 ,0 0 1 5 0  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 v  0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7 5  0 2 6 ,4 8 1 0 7 5  0 2 6 ,4 8 3 7 2  1 0 5 ,4 6 4 9  5 8 0 ,0 2 3 2 2  5 2 5 ,4 4 1 3 7 4 ,9 1 7 0 1  5 4 6 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 76/15

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 października 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. U S t . l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:
1) w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 -  89 080,58 zł dotacja 

celowa na zwrot części podatku akcyzowego,
2) w dziele 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 - 4 839,00 zł dotacja 

celowa na realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

3) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów) władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75108 § 2010 -  4 500,00 zł dotacja celowa -  wybory 
do Sejmu RP i do Senatu RP,

4) w dziale 852 -  Pomoc społeczna
a) rozdz. 85212 § 2010 -  152 000,00 zł dotacja celowa na realizację świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla 
opiekuna,

b) rozdz. 85213 § 2030 -  500,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenia zdrowotne,

c) rozdz. 85214 § 2030 -  21 000,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

d) rozdz. 85216 § 2030 -  6 000,00 zł dotacja celowa na wypłatę zasiłków stałych,
e) rozdz. 85219 § 2030 -  3 393,00 zł dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 

zadań wynikających z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej,
5) w dziale 854 -  Edukacja opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 - 18 144,00 zł 

dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów oraz w § 2040 -  1 068,00 zł dotacja celowa na 
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2015 r. -  „Wyprawka szkolna”.

Do § 1. ust.2 pkt. 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:
1) w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095

a) § 4110 -  255,07 zł składki na ubezpieczenie społeczne od umowy zlecenie,
b) § 4170 -  1 491,62 zł umowa zlecenie za realizację wypłat podatku akcyzowego,



c) § 4430 -  87 333,89 zł zwrot podatku akcyzowego.
2) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 4010 - 4 839,00 zł 

wynagrodzenia osobowe pracowników,
3) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75108 § 3030 -  4 500,00 zł wypłata diet członkom 
komisji,

4) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85212
a) § 3110 -  146 073,00 zł świadczenia społeczne,
b) § 4010 - 4 427,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników,
c) § 4110 -  1 500,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne
rozdz. 85213 § 4130 -  500,00 zł składki na ubezpieczenia zdrowotne,
rozdz. 85214 § 3110 - 21 000,00 zł świadczenia społeczne,
rozdz. 85216 § 3110 - 6 000,00 zł świadczenia społeczne,
rozdz. 85219 § 4010 - 3 393,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników.

Do § 1. ust.2 pkt. 2

Przenosi się niewykorzystane środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami i 
przeznacza się na wykonanie zadań, które nie maja pokrycia w budżecie gminy w działach: 

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85219 
zmniejsza się wydatki § 4010 -  1 100,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4410 -  2 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4440 -  2 500,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4300 -  3 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4210 -  1 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki § 4280 -  1 500,00 zł, 
rozdz. 85214
zwiększa się wydatki § 3110- 12 757,00 zł, 
rozdz. 85216
zwiększa się wydatki § 3110 -  1 000,00 zł, 
rozdz. 85295
zmniejsza się wydatki § 4300 -  900,00 zł, 
zmniejsza się wydatki § 4300 -  12 757,00 zł.

S y 1 we s te r/Jawo ro ws k i


